

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Město Úvaly, IČ 00240931, se sídlem Úvaly, Pražská 276, PSČ 250 82, Česká republika, zastoupená MUDr. Janem Šťastným, starostou, oprávněným za tento samosprávní územní celek podepisovat samostatně

(dále jen "Objednatel")

a

ZETOU BENÁTKY s.r.o., IČ 281 78 408, se sídlem Letní stadion 660, 294 71 Benátky nad Jizerou, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 130915, zastoupená Stanislavem Svobodou, jednatel

(dále jen "Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále jen společně jako "Strany" a každý z nich samostatně jako "Strana")

(tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo dále jen "Dodatek").

- (A) Dne 18. dubna 2014 uzavřeli Objednatel a Zhotovitel smlouvu o dílo ohledně realizace díla "**Stavební úpravy komunikace v ulici Alešova, V. Nováka**" (dále jen "Smlouva"). Ledaže by v tomto Dodatku bylo stanoveno jinak, veškeré výrazy začínající v tomto Dodatku velkými písmeny budou mít významy uvedené ve Smlouvě.
- (B) Objednatel a Zhotovitel se na základě výsledku jednacího řízení bez uveřejnění ohledně veřejné zakázky na stavební práce „Rekonstrukce komunikace v ulicích Alešova a V. Nováka (Vícepráce)“ zahájeného na základě výzvy Objednatele odeslané Zhotoviteli dne 21. července 2014,

dohodli na uzavření tohoto Dodatku v následujícím znění:

1. Objednatel a Zhotovitel se dohodli na provedení dodatečných stavebních prací (víceprací) a poskytnutí souvisejících dodatečných dodávek (včetně případné instalace, montáže a uvedení do provozu), jak jsou specifikovány v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří Přílohu 1 tohoto Dodatku (dále jen „Dodatečné práce“). Veškeré Dodatečné práce budou považovány za součást díla, jak je popsáno v článku 2. Smlouvy.
2. Zhotovitel se tímto zavazuje, že provádění Dodatečných prací bude zahájeno ihned po podpisu tohoto Dodatku, a že veškeré Dodatečné práce budou provedeny v souladu se Smlouvou a protokolárně předány Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději do 22. 8. 2014
3. Strany se dále dohodly, že celková konečná cena za řádné a včasné provedení Dodatečných prací činí **173 921,- Kč** (slovy jednostosedmdesáttřítisícdevětsetdvacetjedna českých korun) bez DPH s tím, že DPH je ve výši 21% (slovy dvacetjedna procent), tj. částka **36 523 Kč** (slovy třicetšesttisícpěsetdvacetčtyři českých korun), a tedy celková konečná cena Dodatečných prací včetně DPH činí **210 444 Kč** (slovy dvěstědesettisícčtyřistačtyřicetčtyři českých korun) (dále jen "Cena Dodatečných prací").
4. Celková cena uvedená v článku 5., odstavci 1. Smlouvy (tj. částka ve výši 3.216.105,- Kč bez DPH) bude navýšena o Cenu Dodatečných prací. Cena Dodatečných prací bude Zhotoviteli Objednatel uhrzena v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy s tím, že na úhradu Ceny Dodatečných prací se vztahuje ustanovení článku 5., odstavce 4., Smlouvy týkající se zádržného.
5. Strany se dále dohodly na změnách v předmětu díla, tj. na stavebních pracích a souvisejících dodávkách, které nebudou v rámci díla realizovány (méněpráce) (dále jen „Nerealizované práce“), tak, jak jsou tyto Nerealizované práce popsány v Příloze 2 tohoto Dodatku.
6. Cena za Nerealizované práce činí **30 000 Kč** (slovy třicet tisíc českých korun) bez DPH s tím, že DPH je ve výši 21% (slovy dvacetjedna procent), tj. částka **6 300 Kč** (slovy šesttisíc třista českých korun)

korun), a tedy celková konečná cena Nerealizovaných prací včetně DPH činí 36 300,-Kč (slovy třicetšesttisícitřista českých korun) (dále jen "Cena Nerealizovaných prací").

7. Celková cena uvedená v článku 5., odstavci 1. Smlouvy bude snížena o Cenu Nerealizovaných prací.
8. Celková cena tedy po přičtení Ceny Dodatečných prací (tj. částky ve výši 173 921,- Kč bez DPH) a odečtení Ceny Nerealizovaných prací (tj. částky ve výši 30 000,-Kč bez DPH) činí 143 921,-Kč (slovy jednočtyřicettřítisícdevětsetdvacetjedna českých korun) bez DPH. Změny ve výši celkové ceny uvedené v článku 5., odstavci 1. Smlouvy budou zohledněny v Protokolu o ceně, který strany vyhotoví v souladu s článkem 5., odstavec 8., Smlouvy.
9. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v plné platnosti a účinnosti a vztahují se v plném rozsahu na tento Dodatek.
10. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze Stran obdrží jedno (1).

V Úvalech, dne 14. 8. 2014

Za Objednatele:

Město Úvaly:

Podpis: _____

Jméno: MUDr. Jan Šťastný

Funkce: starosta



V Úvalech, dne 14. 8. 2014

Za Zhotovitele:

Zeta Benátky s.r.o.:

Podpis: _____

Jméno: Stanislav Svoboda

Funkce: jednatel

ZETA 
B E N Á T K Y S. R. O.

Benátky nad Jizerou
ulice Letní stadion 660

tel.: +420 602 404 229
tel-fax: +420 326 316 120
email-zeta@zetabenatky.cz

IČO: 28178408 DIČ: CZ28178408

název akce

Stavební úpravy komunikace v ulici Alešova, V. Nováka

Krycí list

zhotovitel: **ZETA Benátky, s.r.o.**

objednatel: **Město Úvaly**

CENOVÝ DOPAD:

cena změny bez DPH

143 921 Kč

DPH

30 223 Kč

změna vč.DPH

174 144 Kč

PŘÍLOHY: 1. položkový rozpočet vícenákladů
2. položkový rozpočet neprovedených prací

Odsouhlasení osobami oprávněnými jednat ve věcech díla:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

jméno

Stanislav Svoboda, jednatel

datum a podpis



datum a podpis

ZETA 
B E N Á T K Y S.R.O.

Benátky nad Jizerou
ulice Letní stadion 660

tel.: +420 602 404 229
tel-fax: +420 326 316 120
email-zeta@zetabenatky.cz

IČO: 28178408 DIČ: CZ28178403

Celková rekapitulace vícenáklady

Stavební objekt	Kč
Celkem bez DPH	173 921 Kč
DPH 21%	36 523 Kč
Celkem včetně DPH	210 444 Kč

Položkový rozpočet

Kód položky	Stavební oddíl - popis práce a dodávky	m.j.	množství	cena/m.j. (Kč)	cena bez DPH (Kč)
-------------	----------------------------------------	------	----------	----------------	-------------------

Vícepráce

35300,0

vcp5/1	Železobetonový poklop průměr 1100 mm, tl. 200 mm s otvorem pro poklop + litinový sáňkový poklop s rámem, dodávka a montáž	kpl	1	8300	8300,0
vcp5/2	Výkop a obnažení stávajícího šoupěte vodovodního řadu, po jeho výměně zpětný hutněný šterkopískový zásep, odvoz a likvidace výkopku	kus	15	1800	27000,0

Zemní práce 1

15084,9

139 71-1101/00	Vykopávka uzavřených prostor hor 1-4 = ruční výkop pro chráničky 30% celkového objemu	m3	2,8	1180	3304,0
132 30-1101/00	Výkop rýh strojní pro chráničky	m3	6,6	274	1808,0
162 70-1105/00	Vodorovné přem výkopku hor 1-4 -10km	m3	9,4	200,6	1885,6
162 70-1109/00	Vodor přem hor 1-4 přípl další 1 km	m3	94	16	1541,6
171 20-1201/00	Uložení sypaniny na skládce, deponii	m3	9,4	16,2	152,3
171 90-0010	Poplatek za uložení výkopku na řízené skládce	m3	9,4	120	1128,0
175 10-1101	Obsyp chrániček kabel vedení písek hutněný do předepsané výšky nad vedení NN	m3	7,8	675	5265,0

Trubní vedení

9993,9

451 57-2111/00	Lože pod kabelové vedení z pisku	m3	1,6	895,9	1433,4
271 14-1144	Chránička kabelová červená korugovaná 125/105 mm, dodávka a montáž	m	58,5	139	8131,5
811 09-0050	Výstažná (ochranná) folie, dodávka a montáž	m	39	11	429,0

A. uliční vpusti 3 ks

35199,0

1	Zemní práce pro uliční vpust a připojení do 4 m, výkopy, zapískování	kpl	3	740	2220,0
2	Zřízení uliční vpusti	kus	3	2000	6000,0
3	Dodávka prvků uliční vpusti	kpl	3	7830	23490,0
4	Přívodní potrubí do 4 m dodávka a montáž včetně napojení na stávající šachtu	kpl	3	1163	3489,0

B. chránička elektro + zemnicí drát

17730,0

5	Zemní práce - výkop rýhy ruční 350/200 mm, zapískování 75 mb	m3	5,25	1520	7980,0
6	Flexibilní chránička DN 90, dodávka a montáž	m	75	66	4950,0
7	Zemnicí drát 8 mm, dodávka a montáž	m	75	64	4800,0

C. betonové patníky mezi stromy

44000,0

8	Dodávka a montáž betonových typových patníků (katalog Prefa Brno, patník "I" včetně výkopu a betonáže patky 300x300x300 mm a uchycení na tm chemickým kotvením	kus	48	750	36000,0
9	Doprava patníků do chodníku z Brna	kpl	1	8000	8000,0

Zemní práce 2

5347,2

132 20-1101	Hloubení rýh š. do 600 mm v hornině tř.3	m3	6	135	810,0
162 70-1105/00	Vodorovné přem výkopku hor 1-4 -10km	m3	6	111	666,0
162 70-1109/00	Vodor přem hor 1-4 přípl další 1 km	m3	6	14	84,0
171 20-1201/00	Uložení sypaniny na skládku,deponii	m3	6	16,2	97,2
171 90-0010	Poplatek za uložení výkopku na řízené skládce	m3	6	30	180,0
175 10-1101	Obsyp kanalizačního potrubí pískem hutněný do předepsané výšky	m3	5,2	675	3510,0

Trubní vedení

10716,0

451 57-2111/00	Lože pod kanalizační potrubí z písku	m3	0,8	720	576,0
871 31-5222	Kanalizační potrubí PVC KG DN 200 mm,dodávka a montáž	m	20	490	9800,0
811 09-0050	Výstážná (ochranná) folie, dodávka a montáž	m	20	17	340,0

Ostatní konstrukce a práce

550,0

953 90-0001	Vytyčení trasy pro dodatečné potrubí dešťové kanalizace	kpl	1	550	550,0
-------------	---------------------------------------------------------	-----	---	-----	-------

Celková rekapitulace - neprovedené práce

Celkem bez DPH	-30 000
DPH 21%	-6 300
Celkem včetně DPH	-36 300

Položkový rozpočet

Kód položky	Stavební oddíl - popis práce a dodávky	m.j.	množství	cena/m.j. (Kč)	cena bez DPH (Kč)
Měněpráce					-30000,0
183000003	Ostatní náklady na výsadbu dřeviny - umotvení, zalévání, řez, hnojení, ochrana před okusem atd.	kus	-4	200	-800,0
183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m ³ v rovině a svahu do 1:5	kus	-4	400	-1600,0
103715000	<i>substrát zahradnický B VL</i>	kus	-4	300	-1200,0
184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	-4	500	-2000,0
026504330	<i>dřevina listnatá 300 - 350 cm, ZB</i>	kus	-4	5300	-21200,0
184202122	Ukotvení kmene dřevin kůty D do 0,1 m a délky do 2 m	kus	-12	220	-2640,0
052172100	<i>tyč odkorněná délka 150 cm, tloušťka 10 cm</i>	kus	-4	140	-560,0